Yrnosou AuBaH C B3aMuMO3aMeHAeMUM
yrnom - Togo (PacksiafHOM C ALMKKOM Ans
benba)

OnnHa

WnpunHa

Pa3mep crasibHOM 30HbI
BbicoTa

BbiCOTa cMaa4eBo MecTa
nybnHa cnosyeBo mecTta
BbicoTa HOrw

QyHKUMN

Yron

LBeT

MaTepuan
JononHuTeNnbHble PYHKLNN
MaTepwnan Hor

[lononHUTensHas NHpopmaLmns
HanosHeHue

SKU

Pieejama materialu un krasu izvéle

1399,00 €

1579,60€

260

176

125 x 225

82/99

47

59

13

PacknagHown, Awunk ons 6enps
Mpasbii / NeBbIi
Cepo-KOpnYHEBLIN
AnuaHTapa

PerynunpyemMblie NOAr0JIOBHUKM
MnacTuk

TkaHb, He Tpebytollaa ocoboro yxoaa

JbIlWaLL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
MNPY>XWUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Togo-rec-Taupe-64-001-10x-Recamiere Links

6\ Jauta konsultantam par opcijam!






