Угловой диван с взаимозаменяемим углом - Togo (Раскладной с ящиком для белья)

1 399,00 € 1579,00 €

Длина	260
Ширина	176
Размер спальной зоны	125 x 225
Высота	82/99
Высота сидячево места	47
Глубина сидячево места	59
Высота ноги	13
Функции	Раскладной, Ящик для белья
Угол	Правый / Левый 😂
Цвет	Серо-коричневый
Материал	Алцантара
Дополнительные функции	Регулируемые подголовники
Материал ног	Пластик
Дополнительная информация	Ткань, не требующая особого ухода
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
SKU	Togo-rec-Taupe-64-001-10x-Recamiere Links
Pieejama materiālu un krāsu izvēle	🞝 Jautā konsultantam par opcijām!

